

Årsredovisning

Danderyd Handyman och Entreprenad AB

556846-5677

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Matthew Stone
2024-11-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Danderyd Handyman och Entreprenad AB startade sin verksamhet i september 2013 och bolaget tillhandahåller fastighetstjänster inom drift och underhåll samt bedriver därmed förenlig verksamhet. Företagets kunder är i första hand privata fastighetsägare och tjänsterna utgörs till största del av RUT- och ROT-arbeten. Företaget har sitt säte i Österåker.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 254	841	1 498	595	972
Resultat efter finansiella poster	258	23	0	-79	57
Soliditet %	49	9	-4	-2	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen av främst trädgårdstjänster har ökat under verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-55 651	22 927	17 276
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		22 927	-22 927	0
- Årets resultat			238 181	238 181
- Belopp vid årets utgång	50 000	-32 725	238 181	255 456

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-32 725
Årets resultat	238 181
Summa	205 456

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	205 456
Summa	205 456

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 253 884	841 380
Övriga rörelseintäkter	18 014	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 271 898	841 380
Rörelsekostnader		
Kostnader för inköpta tjänster	-40 976	-105 584
Kostnader för material	-196 047	-152 108
Övriga externa kostnader	-233 871	-172 101
Personalkostnader	-526 040	-367 805
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 993	-20 901
Summa rörelsekostnader	-1 013 927	-818 499
Rörelseresultat	257 971	22 881
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	552	160
Räntekostnader och liknande resultatposter	-243	-114
Summa finansiella poster	309	46
Resultat efter finansiella poster	258 280	22 927
Resultat före skatt	258 280	22 927
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 099	0
Årets resultat	238 181	22 927

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner, inventarier och bilar	3 19 646	36 639
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>19 646</i>	<i>36 639</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	15 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>15 000</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar	34 646	36 639
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	40 218	18 866
Övriga fordringar	7 764	26 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	292 102	82 566
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>340 084</i>	<i>128 398</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	144 464	31 379
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>144 464</i>	<i>31 379</i>
Summa omsättningstillgångar	484 548	159 777
SUMMA TILLGÅNGAR	519 194	196 416

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-32 725	-55 651
Årets resultat	238 181	22 927
<i>Summa fritt eget kapital</i>	205 456	-32 724
Summa eget kapital	255 456	17 276
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	60 000
Övriga skulder	36 000	36 000
Summa långfristiga skulder	96 000	96 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	93 812	22 695
Övriga skulder	51 970	52 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 956	8 023
Summa kortfristiga skulder	167 738	83 140
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	519 194	196 416

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Gräsklippare inkl. snöplog 10% över 10 år

Bilar 20% över 5 år

Övriga inventarier 20% över 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

130 331

126 840

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

3 491

Utgående anskaffningsvärden

130 331

130 331

Ingående avskrivningar

-93 692

-72 791

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-16 993

-20 901

Utgående avskrivningar

-110 685

-93 692

Redovisat värde

19 646

36 639

UNDERSKRIFTER

Åkersberga

Matthew Stone

Matthew Stone

2024-10-23